
 

 

 

 

SZPZLO W B-T       Warszawa, dn. 05.12.2023 r. 
Zamówienia publiczne 
Wyjaśnienia do SWZ 10/2023/ZP 
   

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 

postępowania ocds-148610-7e9ef9c7-8f74-11ee-b55a-a22b2d7f700e) 
10/2023/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na  

 
Sukcesywne dostawy materiałów medycznych jednorazowego użytku 

dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek 

 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1 
ZAŁACZNIK 2 
Czy zamawiający złożenie oferty na wybrane pozycje, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne 
firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 
stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na brak podziału zamówienia na części zgodnie 
z zapisami ust. XIX pkt 2 SWZ  ze względu na fakt, że w przypadku podziału 
zamówienia i dopuszczenia składania ofert częściowych istnieje konieczność 
koordynacji zamówień od kilku wykonawców, co mogłoby znacznie utrudnić 
prawidłową realizację zamówienia, Zamawiający nie będzie wydzielał pozycji do 
niezależnych pakietów. 
 
Pytanie 2 
Załącznik 2, poz. 6-10, 18-19, 42-44, 48-53, 79, 93, 111-112, 115, 119-124, 130-133 
Czy zamawiający wydzieli poz. 6-10, 18-19, 42-44, 48-53, 79, 93, 111-112, 115,119-124, 
130-133 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej  
  



 

 

 
 
 
oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod 
względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to 
złożenie atrakcyjnej oferty cenowej.  
Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na brak podziału zamówienia na części zgodnie 
z zapisami ust. XIX pkt 2 SWZ  ze względu na fakt, że w przypadku podziału 
zamówienia i dopuszczenia składania ofert częściowych istnieje konieczność 
koordynacji zamówień od kilku wykonawców, co mogłoby znacznie utrudnić 
prawidłową realizację zamówienia, Zamawiający nie będzie wydzielał pozycji do 
niezależnych pakietów. 
 
Pytanie 3 
Załącznik 2, poz. 6-10 
Czy Zamawiający wymaga wycenę za opakowanie zawierające 1 mb siatki opatrunkowej 
w stanie nierozciągniętym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie 
zawierające 1 mb siatki opatrunkowej w stanie nierozciągniętym. 
 
Pytanie 4 
Załącznik 2, poz. 81 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: Poz. 81 dotyczy prześcieradeł 50 cm x 50 m 2-
warstwowych białych. Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, z 
perforacją co 34 cm o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ, z przeliczeniem za 
rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  
 
 
Pytanie 5 
Załącznik 2, poz. 82 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź Zamawiającego: Poz. 82 dotyczy prześcieradeł 60 cm x 50 m 2-
warstwowych białych.  Zamawiający dopuści rolki o długości 60 cm x 65,36 m z 
perforacją co 38 cm o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ, z przeliczeniem za 
rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.  
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Pytanie 6 
Załącznik 2, poz. 81-82 
Czy zamawiający wydzieli poz. 81-82 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 
złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy 
z nich będzie spójny pod względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym  
idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 
Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na brak podziału zamówienia na części zgodnie 
z zapisami ust. XIX pkt 2 SWZ  ze względu na fakt, że w przypadku podziału 
zamówienia i dopuszczenia składania ofert częściowych istnieje konieczność 
koordynacji zamówień od kilku wykonawców, co mogłoby znacznie utrudnić 
prawidłową realizację zamówienia, Zamawiający nie będzie wydzielał pozycji do 
niezależnych pakietów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

SZPZLO Warszawa Białołęka-Targówek 

     Marcin Jakubowski 

  

 

 

 

 

 

  


